
无效公告

注册号/申请号： 20119799

商标： 晟鑫

类别： 11

注册人/申请人： 中山市海涅电子科技有限公司

无效原因：

无效内容： 第1949期注册商标撤销公告

注册号/申请号： 20149893

商标： SUN IN SKY

类别： 23

注册人/申请人： 广州市白云区禧通服装厂

无效原因：

无效内容： 第1949期注册商标撤销公告

注册号/申请号： 20201098

商标： ICARE

类别： 17

注册人/申请人： 深圳市豪客缘科技有限公司

无效原因：

无效内容： 第1949期注册商标撤销公告
